
III. Cena díla

Cena za předm ět díla bez DPH je  cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. s přih lédnutím  k četnosti a době trvání této sm louvy, 
která č in í:270,- Kč/1 m3, slovy: „dvěstěsedm desátkorunčeských".

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanite lného plnění.

m ínky

1. Cena za poskytnuté služby bude hrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"). 
Faktura bude vystavena ve 2 výtiscích a je jí součástí m usí být doklad o u ložení odpadních vod. 
Ve faktuře je  poskytovate l povinen uvést přesný název akce včetně čísla sm louvy. Faktura bude 
vystavena vždy k poslednímu dni kalendářn ího měsíce a předána objednateli l x  za měsíc, po 
provedeném  plnění, vždy do 10. dne m ěsíce následujícího po provedení prací v měsíci 
předcházejícím . Objednatel fakturu zkontro lu je tak, aby mohlo dojít k řádnému převzetí faktury 
a následné úhradě. Faktura bude vystavena společně se soupisem  provedených prací a 
provedeného plnění, oboustranně schváleným  a podepsaným , včetně dokladu -  potvrzení o 
převzetí odpadních vod osobou oprávněnou. Objednatel poté je jí správnost překontroluje, a 
pokud neshledá závady, vnost a úplnost.

2. Faktura m usí sp lňovat zákona č. 235/2004 Sb., 
a § 435 občanského zá ění pozdějších předpisů. Nebude-li je  splňovat, je  
objednatel oprávněn tuto fakturu v rá tit poskytovate li k přepracování a lhůta splatnosti neběží. 
Nová lhůta splatnosti počne běžet ode dn

3. Doba sp latnosti faktury je  30 dnů od podm ínky 
30denní splatnosti faktury ode dne je jího  doručení, je  objednatel oprávněn vrá tit fakturu zpět 
poskytovate li.

4. Cenu za poskytován í služeb se objednatel zavazuje uhrad it na účet poskytovate le uvedený 
na příslušné faktuře.

5. Objednatel neposkytuje zá lohové platby,

V. Práva a povinnosti sm luvních stran

1. Poskytovate l se zavazuje poskytovat s lužby na vlastn í náklady 
v rozsahu specifikovaném  v příloze č. 2a) této sm louvy. Při poskytování těchto služeb je 
poskytovate l povinen přizpůsobit se provozním  požadavkům  jednotlivých objektů a nádrží.

2. Poskytovate l se zavazu je provést pro objednatele službu s využitím  vlastn ích kapacit a třetích 
osob (poddodavate lů), je jichž závazný seznam  tvoří přílohu č. 2b) této sm louvy. Pokud dojde ke 
zm ěně poddodavatele, prostřednictv ím  kterého poskytovate l prokazoval v zadávacím  řízení 
kva lifikaci, m usí být stejným  způsobem  a v m inim álně stejném  rozsahu prokázána kvalifikace i u 
takto nahrazeného poddodavatele. Poskytovate l není oprávněn pověřit provedením  části díla 
další osoby (poddodavatele) bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě, že 
tento souh las objednatel udělí, poddodavateli mohou to být pouze osoby s dostatečnou 
odbornou způsobilostí, zkušenostm i a vybavením . Zhotovite l v plném rozsahu odpovídá za své 
případné poddodavatele, za p lnění poddodavatelů a za škody způsobené je jich  činností nebo 
nečinností, a je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských sm louvách splnění všech 
povinností vyp lýva jíc ích  zhotovite li z této sm louvy. 3

3. Sm luvn í strany se zavazu jí v průběhů sm luvního období spo lupracovat při realizaci předmětu 
sm louvy a poskytnout si za tím to účelem  m axim áln í součinnost. K tomuto účelu si sm luvní 
strany při podpisu této sm louvy určily osoby odpovědné za řešení a vyřizován í běžných 
zá ležitostí, vyp lýva jíc ích  ze vzájem né součinnosti jako osoby jednajíc í ve věcech technických.

2



nesp lněn í povinností uvedených v příloze č. 2a) této sm louvy. T ím to jednotlivým  nesplněním  
se rozum í neposkytnutí úplného rozsahu u každého jednotlivého druhu poskytovaných služeb.

2. Při prodlen í objednatele s úhradou faktury je  poskytovate l oprávněn účtovat sm luvn í pokutu ve 
výší 0,05 % z faktu rované částky za každý den prodlení.

3. Právo fakturovat a vym áhat sm luvn í pokuty a úroky z prodlen í vzniká objednateli 
a poskytovate li prvním  dnem následujícím  po marném uplynutí thůty. Sm luvn í pokuty a úroky z 
prodlen í jsou sp latné do 30 dní ode dne doručení oznám ení o je jich vym áhání. Právo na 
fakturován í a vym áhán í sm luvních pokut a úroků z prodlen í nevznikne po dobu, po kterou 
zdržen í provedite lné platby zavin il peněžní ústav.

4. Sm luvn í strany se dohodly, že zaplacením  sm luvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahujíc í vyúčtované, resp. uhrazené, sm luvn í pokuty a rovněž není 
dotčena povinnost sp ln it závazky vyp lýva jíc í z této sm louvy.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato sm louva a práva a povinnosti z ní vzn ik lé se říd í zákonem  č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

2. Poskytovate l bere na vědom í, že tato sm louva včetně je jí zm ěny a dodatků bude uveřejněna 
v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek, v platném  znění.

3. Poskytovate l bere na vědom í, že jakéko liv  cenové navýšen í může být realizováno pouze 
v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek v platném  znění.

4. Tato sm louva obsahuje úplné u jednán í o předmětu sm louvy a všech náležitostech, které strany 
m ěly a chtě ly  ve sm louvě u jednat, a které považují za důležité pro závaznost této sm louvy. 
Žádný projev strany učiněný při jednán í o této sm louvě ani projev učiněný po uzavřen í této 
sm louvy nesm í být vykládán v rozporu s výslovným i ustanovením i této sm louvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran.

5. Sm louvu lze měnit a doplňovat po dohodě sm luvních stran formou písem ných dodatků k této 
sm louvě podepsaných oběma sm luvn ím i stranam i. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována vým ěna e-m ailových či jiných  elektron ických zpráv.

6. Tato sm louva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s p latností orig inálu , z n ichž každá 
ze sm luvn ích  stran obdrží po jednom  vyhotovení.

7. Zhotovite l souh lasí s tím , aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp lýva jíc ího ze sm louvy.

8. Sm luvn í strany prohlašují, že si sm louvu přečetly, s je jím  obsahem souhlasí, což stv rzu jí svým i 
podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 2a) Specifikace zakázky 
Příloha č. 2b) Seznam  poddodavatelů

Ve V ítkově dne V Opavě dne 2.5.2024

Za objednatele:

Správa bytového fondu města Vítkova, 
příspěvková organizace 

Opavská 21. 749 01 Vítkov 
10:00489557 01Č:CZ00489557

ředite lka

Za poskytovatele:
iC:

A O fP P - IL t íx  * .r.e .
Pískové 557/1$, Opava 7 

2862343-4 DIČ; G Z283aM § jf
tel.: £53 356 £49 

mobil: 602 705 41® .f-„

Illík  Pavel 
jednate l

4



'



SMLOUVA

o poskytování služeb

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
Zastoupené: 
ve věcech sm luvních: 
ve věcech technických:

Město V ítkov
Nám ěstí Jana zajíce 7, 749 01 V ítkov 
00300870
Správou bytového fondu města V ítkova, příspěvkovou organizací
Zdeňka Nováková, tel.
p. Matějek, tel. 604 252 077, e-m ail:

(dále jen „objednatel")

Poskytovatel:
Sídlo:
Zapsaný:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:
Oprávněn jednat:
- ve věcech sm luvních:
- ve věcech technických:

AGIPP-ILLIK s.r.o.
Písková 567/16, 747 07 Opava-7
u Krajského soudu v Ostravě oddíl C ,vložka 35660
p.Iliíkem  Pavlem
28629434
CZ28629434
dm 7dj3
Česká spořite lna a.s.,pobočka Opava 
1869881339/0800

p.Illík Pavel, tel. 602/705 416, e-m ail: ag ipp.info@ seznam .cz 
p.Illík Pavel, tel. 602/705 416, e-m ail: ag ipp.info@ seznam .cz

(dále jen „poskytovate l", společně též „sm luvn í strany").

I. Předmět sm louvy

1. Předmětem  této sm louvy je  závazek poskytovate le za jistit pro objednatele čerpání, svoz a 
likvidaci odpadních vod (dále jen „služby") z nádrží objektů (dále jen  „nádrž") uvedených 
v příloze č. 2a) této sm louvy, která je je jí nedílnou součástí a dále dle podm ínek, které jsou 
stanovené zadávacím i podm ínkam i předm ětné veřejné zakázky.

2. Sm louvou se vym ezují podm ínky, za kterých se poskytovatel zavazuje k provádění služeb 
specifikovaných touto sm louvou a objednatel k zaplacen í ceny za je jich  provedení. Dále se 
sm louvou vym ezu jí oboustranné závazky vzn ika jíc í při realizaci předmětných služeb. 3 4

3. Množstv í stanovené v příloze č. 2a) této sm louvy je  orientační, praktické m nožství a četnost 
vývozu záv is í na aktuáln ím  využ ití jednotlivých objektů v daném roce. Vývoz z odběrného 
m ísta č. 1 (dle specifikace uvedené v příloze č. 2a) musí být proveden na základě informace 
z čidla v nádrži a to do 2 kalendářn ích dnů od prvního signálu. Vývoz z ostatních odběrných 
m íst bude zcela v režii poskytovate le s tím , že si sám  stanoví optim áln í četnost svozů.

4. Poskytovate l se zavazu je službu provést řádně a včas.

ZI. Místo a doba poskytovaných prací a služeb

1. M ísta plnění, kde poskytovate l bude poskytovat na svůj náklad a nebezpečí s lužby jsou 
specifikována v příloze č. 2a) této sm louvy.

2. P latnost sm louvy od: dle čl. VII. odst. 1. této sm louvy.

3. Ukončení p lnění sm louvy: 24 měsíců od podpisu této sm louvy oběma sm luvn ím i stranam i

1


